004 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

DIVULGA A PONTUAÇÃO COM CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR E ABRE PRAZO PARA RECURSO.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada para

processos seletivos, divulga a pontuação com a classificação preliminar

I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CONFORME TABELA DE PONTUAÇÃO

CONSTANTE EM ANEXO:

PEDAGOGIA:

1º MAGALY ALVES DA SILVA

2º LARISSA DO AMARAL ALVES

3º CINTIA ROTINI

PEDAGOGIA (exclusivo para estudantes indígenas):

1º ADRIANA MANOEL ANTONIO

DIREITO:

1º LAUREN KARINA ZAPAROLI CAMÍCIA

2° MARIA VITÓRIA TESSARO

ENFERMAGEM:

1º CAROLINE DAL MORO BERNARDI

FISIOTERAPIA:

1º ANA BEATRIZ PERUZZOLO FORTUNA

2° LIGIA BITENCOURT BELTRAME

FARMÁCIA:

1º MILENA KERBER INCERTI

II – CONSIDERANDO QUE NÃO HAVERÁ NECESSIDADE DE SORTEIO, FICA

DESDE JÁ, ABERTO O PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, QUANTO

A PONTUAÇÃO COM A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, ATÉ ÀS 17 HORAS DO

DIA 28 DE OUTUBRO DE 2021.

III - O CANDIDATO/PROCURADOR/INTERESSADO QUE VIER A INTERPOR

RECURSO DEVERÁ OBSERVAR OS SEGUINTES CRITÉRIOS MÍNIMOS:

  a) ser endereçado à Comissão Designada Para Processos Seletivos;

 b) ter as partes interessadas devidamente qualificadas;

 c) ser feito de maneira tempestiva, ou seja, protocolar no setor respectivo, até a data

expressa no ITEM II deste Edital;

 d) ter os fundamentos que amparam o recurso;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE/RS, 26 de outubro de  2021.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Gustavo Calgarotto

Secretário Municipal de Administração

TABELA DE PONTUAÇÃO

PEDAGOGIA

E
n

s.
 S

u
p

er
io

r

(c
u

rs
o

 e
m

a
n

d
a

m
en

to
)

F
o

rm
.

S
u

p
er

io
r

L
.

E
st

ra
n

g
ei

ra

In
fo

rm
á
ti

ca

E
st

.
re

a
li

za
d

o
s

E
x

p
.

P
ro

fi
ss

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

ex
tr

a
cu

rr
ic

u
la

re
s

to
ta

l

1º Magaly Alves da Silva 20 0 0 40 0 20 5 85

2º Larissa do Amaral Alves 20 0 0 0 0 25 35 80

3º Cintia Rotini 20 0 0 0 0 0 0 20

TABELA DE PONTUAÇÃO

PEDAGOGIA

(exclusivo para estudantes indígenas)

E
n

s.
 S

u
p

er
io

r

(c
u

rs
o
 e

m

a
n

d
a
m

en
to

)

F
o
rm

.
S

u
p

er
io

r

L
.

E
st

ra
n

g
ei

ra

In
fo

rm
á
ti

ca

E
st

.
re

a
li

za
d

o
s

E
x
p

.
P

ro
fi

ss
io

n
a
l

C
u

rs
o
s

ex
tr

a
cu

rr
ic

u
la

re
s

to
ta

l

1º Adriana Manoel Antonio 40 0 0 0 0 25 0 65

TABELA DE PONTUAÇÃO

DIREITO

E
n

s.
 S

u
p

er
io

r

(c
u

rs
o

 e
m

a
n

d
a

m
en

to
)

F
o

rm
.

S
u

p
er

io
r

L
.
E

st
ra

n
g
ei

ra

In
fo

rm
á
ti

ca

E
st

.
re

a
li

za
d

o
s

E
x

p
.

P
ro

fi
ss

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

ex
tr

a
cu

rr
ic

u
la

re
s

to
ta

l

1º Lauren Karina Zaparoli Camicia 40 0 0 0 40  15 95

2º Maria Vitória Tessaro 20  10  40  08 78

TABELA DE PONTUAÇÃO

ENFERMAGEM

E
n

s.
 S

u
p

er
io

r

(c
u

rs
o

 e
m

a
n

d
a

m
en

to
)

F
o

rm
.

S
u

p
er

io
r

L
.

E
st

ra
n

g
ei

ra

In
fo

rm
á
ti

ca

E
st

.
re

a
li

za
d

o
s

E
x

p
.

P
ro

fi
ss

io
n

a
l

C
u

rs
o

s

ex
tr

a
cu

rr
ic

u
la

re
s

to
ta

l

1º Caroline Dal Moro Bernardi 20   10   43 73

TABELA DE PONTUAÇÃO

FISIOTERAPIA

E
n

s.
 S

u
p

er
io

r

(c
u

rs
o
 e

m

a
n

d
a
m

en
to

)

F
o
rm

.
S

u
p

er
io

r

L
.

E
st

ra
n

g
ei

ra

In
fo

rm
á
ti

ca

E
st

.
re

a
li

za
d

o
s

E
x
p

.
P

ro
fi

ss
io

n
a
l

C
u

rs
o
s

ex
tr

a
cu

rr
ic

u
la

re
s

to
ta

l

1º Ana Beatriz Peruzzolo Fortuna 40      29 69

2º Lígia Betencourt Beltrame 40      09 49

TABELA DE PONTUAÇÃO

FARMÁCIA

E
n

s.
 S

u
p

er
io

r

(c
u

rs
o
 e

m

a
n

d
a
m

en
to

)

F
o

rm
.
S

u
p

er
io

r

L
.
E

st
ra

n
g
ei

ra

In
fo

rm
á
ti

ca

E
st

.
re

a
li

za
d

o
s

E
x

p
.

P
ro

fi
ss

io
n

a
l

C
u

rs
o
s

ex
tr

a
cu

rr
ic

u
la

re
s

to
ta

l

1° Milena Kerber Incerti 40    60   100

Cacique Doble, 26 de outubro de 2021.

Comissão:
_______________________ ____________________ __________________________
 Dinalva Pessoa Tonieto             Janaina Reginato                      Fabiula S. Ferreira Zaparoli

OBS: A Classificação oficial será divulgada em edital específico, após o encerramento da fase de recursos.